
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
28 февраля 2024 года                                                                                                         № 114 

г. Камбарка 

 

 

О реализации проекта создания комфортной 

городской среды в малых городах и исторических 

поселениях «Прогулочный маршрут Копани – гор сад» 

в 2024 году 

 

 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановления Правительства Российской Федерации от 07 марта 2018 года № 237 «Об 

утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из 

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения 

муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов 

создания комфортной городской среды», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Реализовать в 2024 году проект «Прогулочный маршрут Копани - гор сад» 

победителя Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской 

среды в малых городах и исторических поселениях. 

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационной сети «Интернет». 

 3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на Заместителя 

Главы Администрации по территориальному развитию – начальника Управления 

территориального развития Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Ахметова Р.Х. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»            -           А.Н. Галанов 
Экс- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


